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برگزاری دومین همایش از مجموعه سمینارهای ۱۲ گانه تیکاف

برندهایی موفق خواهند بود که به مسئولیتهای اجتماعی توجه کنند

دومین همایش از مجموعه سمینارهای ۱۲ گانه تیکاف توسط اتاق بازرگانی اصفهان و به همت کمیسیون مسئولیتهای

اجتماعی شرکتی برای حمایت از جامعه معلولین اصفهان با موضوع کارآفرینی اجتماعی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در این همایش، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اظهار کرد: ایده برگزاری تیکاف ارائه و توسط کمیسیون مسئولیت اجتماعی

شرکتی پیگیری و اجرایی شد. این ایده اقدامی بسیار خوب و پسندیده بود و منابع مالی جمع آوری شده از این همایش به جامعه معلولان اختصاص می یابد. حامیان مالی برنامه

نیز به مسئولیت های خود در این بخش عمل کردند که ارزشمند است، در سال های آینده یکی از موضوعات مهمی که مشتریان را برای خرید کالاها و خدمات تولیدکنندگان

مختلف ترغیب می کند، میزان توجه بنگاه ها به مسئولیت های اجتماعی خود است. برندهایی موفق خواهند بود که بتوانند مسئولیت های اجتماعی خود را به بهترین شکل انجام

دهند.

وی ادامه داد: کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی اتاق بازرگانی با قدرت در حال فعالیت است و به صورت هفتگی جلسات منظمی برگزار می کند، خیریه ها، شرکت ها و فعالان

اقتصادی دغدغه مند در این جلسات حضور دارند و موارد را به طور کامل بررسی و در راستای کمک به بهبود شرایط قدم برمی دارند.

محمدرضا گل احمد، عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی اتاق بازرگانی نیز گفت: در کمیسیون به دنبال توجه به توانمندی های اقشار خاص

هستیم، هر پنجشنبه صبح کمیسیون مسئولیت اجتماعی شرکتی اتاق با حضور اعضا برگزار می شود و شاهد اتفاقات و نتایج بسیار خوبی از جلسات کمیسیون هستیم.

وی ادامه داد: در حال حاضر جامعه معلولان توانمند در حال فعالیت و حضور در عرصه های اقتصادی هستند، ضروری است تولیدات آنها خریداری شود و حمایت های کافی به

منظور توسعه توان آنها شکل گیرد.

وی گفت: تعدادی از شرکت ها برای جذب معلولان اعلام آمادگی کردند و می توان با کمک بخش های تخصصی در راستای توانمندسازی معلولان اقدامات مناسبی انجام داد.

در ادامه، علیرضا نبی، متخصص کارآفرینی نیز عنوان کرد: اتاق بازرگانی به جایگاه اصلی خود بازگشته است، بهترین مکان برای برگزاری همایش های مردمی، اتاق بازرگانی است و

این موضوع نشان دهنده دغدغه و توجه بخش خصوصی به موضوعات اجتماعی است که بسیار ارزشمند است. همه ما در خصوص جامعه خود مسئول هستیم و باید به این

موارد توجه داشته باشیم.

در ادامه، «محمد جابرزاده، مدیرعامل شرکت کاخلر» و «سجاد سالاروند، سریع ترین دونده بدون پای ایران و عضو تیم ملی جانبازان و معلولان» به بیان سخنرانی برای مدعوین

پرداختند.
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